令和３年８月５日

報道機関 各位

熊 本 大 学

熊本大学での新型コロナウイルス感染症ワクチンの接種（大学拠点接種）の

実施について

熊本大学では、熊本県及び関係各省と調整のうえ、下記のとおり大学拠点接種を実施することとな

りました。

なお、ワクチン接種はあくまでも希望者に対して行うものであり、ワクチン接種を義務化したり、

接種しない者が不利益を受けたりするものではありません。

記

１．開  始：令和３年８月１８日（水）から

２．対  象：次のいずれかに該当し、ワクチン接種を希望する者

（1）本学の学生

（2）本学の教職員

（3）本学で日常的に業務を行う者

（4）熊本県立大学の学生・教職員

３．会  場：熊本大学本荘キャンパス

４．ワクチン：政府から配布される武田/モデルナ社製ワクチン

 ＜お問い合わせ先＞

  熊本大学総務部総務課

TEL：０９６－３４２－３１１５
Email:cyo-11@jimu.kumamoto-u.ac.jp